L5 DHES うウンド・ゴルフ大会

兵庫県立但馬ドーム 兵庫県グラウンド・ゴルフ協会

豊岡グラウンド・ゴルフ協会

公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会 後

公益財団法人兵庫県スポーツ協会 NPO法人兵庫県レクリエーション協会

豊岡市 豊岡市スポーツ協会 日高神鍋観光協会(全て予定)

株式会社日高振興公社 株式会社ニチョー 株式会社ハマダセイ 協 株式会社ミルクマン 全但バス株式会社 一般社団法人ひょうご憩の宿(全て予定)

全但バス但馬ドーム ドーム棟グラウンド 場

令和7年3月8日(土) 時

8:30~ 大会受付

9:00~ 開会式、準備体操

9:40~ プレー開始(個人ゲーム・団体ゲーム3R)

14:40~

交流ゲーム (1R) 表彰式・お楽しみ抽選会 16:20~

令和6年度(公社)日本グラウンド・ゴルフ協会登録会員 参加資格

※令和6年12月末までに会員登録がされている方を対象とします。

432名(72組)予定 参加定員

※先着順とし、定員になり次第締め切ります。

※個人ゲームのみの参加可、団体ゲームは1チーム6名編成(厳守)とします。

2,000円/1名につき 参 加 料

※昼食弁当(お茶つき)は別途1食1,000円で主催者にて注文します。 必要な方は申込用紙に個数をご記入ください。

(公社) 日本グラウンド・ゴルフ協会ルールを準用し、一部ローカルルールを適用 ルール します。

プレー ①個人ゲーム・団体ゲームとし、8ホール3ラウンド(計24H)を、A・B・Cの 3ブロック(各24組)に分かれてプレーします。

②交流ゲームについては、8ホール1ラウンド(計8H)をプレーし、各組の最少 合計打数者を決定します。

③各コースをまわるブロック及び組編成は、大会本部で決定します。

(公社)日本グラウンド・ゴルフ協会ルール公式大会第3章(順位)により決定し、 順 付 全て同打数の場合は二アピンで決定します。



豊岡市教育委員会

好評の お楽しみ抽選会 もあるよ♪



個人ゲーム 総合 1 位 (グランド・チャンピオン) にトロフィー贈呈 表 章多 各ブロック1位~3位に賞状及び賞品、4位~6位に賞品

団体ゲーム 総合1位(グランド・チャンピオン)にメダル贈呈 各ブロック1位~3位に賞状及び賞品

交流ゲーム 各組最少合計打数者(最大72名)にトップ賞

ダイヤモンド賞、ホールインワン賞(各コース3H・5H・8H その他 対象)、参加賞

申込方法

- ①所定の申込用紙に必要事項を記入のうえ、但馬ドーム窓口または、郵送、FA Xにて提出してください。
- ②提出された申込用紙に基づき、参加料・弁当代をお支払いください。郵送、F AXにてお申し込みいただいた場合は、参加料等納入案内書を事務局より送付 いたしますので、但馬ドーム窓口または、振込にてお支払いください。 ※申込期限後のキャンセルは、参加料は返金しませんのでご了承ください。 但し、弁当代については、3/4(火)17時までのキャンセル連絡受付に限り返金
 - ※申込は、個人ゲーム・団体ゲーム(6人編成)のいずれでも可能とします。

申込先

全但バス但馬ドーム(大会事務局)

〒669-5379 兵庫県豊岡市日高町名色88-50

TEL 0796 (45) 1900 FAX 0796 (45) 1901

https://www.tajimadome.jp/ info@tajimadome.jp

申込期限

令和7年2月7日(金)

※定員になり次第締め切ります。お早めにお申し込みください。

宿泊案内

日高神鍋観光協会へ各自お問い合わせください。 〒669-5372 兵庫県豊岡市日高町栗栖野59-13 TEL 0796 (45) 0800 https://hidaka.kannabe.info/

その他

- ①プレーヤー変更は可能としますが、申込期限後の変更は、大会プログラム等の 氏名変更はできませんのでご了承ください。なお、変更するプレーヤーは、 (公社)日本グラウンド・ゴルフ協会登録会員であることとします。
- ②大会当日は、(公社)日本グラウンド・ゴルフ協会会員証(金色のカード)を必 ず携帯してください。
- ③クラブ・ボール・マーカーは各自持参してください。クラブ・ボールについて は、(公社)日本グラウンド・ゴルフ協会認定品とします。
- ④健康保険証を必ず持参してください。
- ⑤健康管理は各自で行ってください。大会中のけが及び疾病等については、主催 者側にて応急処置は行いますが、その後の対応については、主催者が加入する スポーツ傷害保険の範囲内とします。
- ⑥大会運営上、本要項に定める以外の事項で疑義が生じた際は、主催者側で決定 します。
- ⑦本大会は、開催前、開催中に関わらず、災害発生時または、大規模災害が予測 される場合、また、感染症などの流行により、感染拡大が懸念されるなど不可 抗力による場合は中止します。その場合、申込代表者への連絡及び但馬ドーム のホームページでお知らせします。

なお、申込期限後から大会当日までに中止した場合、参加料については半額 返金とさせていただきます。また、弁当代については申込期限後から大会前日 までに中止した場合は、全額返金とし、大会当日に中止した場合は、返金しま せんので予めご了承ください。



神鍋高原へ

	第1	5回但馬ドームの	WPグラウンド・I	ゴルフ大会参加	申记	書/	-	No.		
	団 体 名			団体番号						
	フリガナ			電話番号						
	代表者氏名			緊急連絡先 (携帯電話)						
代表者住所		Ŧ		FAX番号						
No.	プレーヤー氏名	フリガナ	住 所(番地まで)	電話番号	年齢	お弁当	備	考		
1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
4	【確認事項】 ①公益財団法人日本グラウンド・ゴルフ協会登録会員のみご参加いただけます。 当日は、会員証(金色のカード)を必ず携帯してください。 ②全ての項目において記入漏れがないよう、楷書で鮮明にご記入ください。 ※参加者全員の氏名、フリガナ、住所、電話番号、必ずご記入ください。 ※年齢は大会当日3月8日時点の満年齢をご記入ください。 ③団体ゲーム申込みの場合は、1 チーム6名編成でご記入いただき、備考欄に 団体ゲーム登録チーム名を必ずご記入ください。									

団体ゲーム登録チーム名を必ずご記入ください。 ④参加人数と参加費合計を右欄にご記入ください。 ⑤お弁当をお申込みの方は、お弁当希望欄に〇印をご記入いただき、右欄に合計金額をご記入ください。 ⑥ご記入いただいた個人情報は、本大会に関連した連絡目的以外には使用しません。

登録番号 T7140005001733